22
Модель
Число аналоговых каналов +
число цифровых каналов
Аналоговая полоса
пропускания
Частота дискретизации
(2/4 канала)
Длина записи
(стандартная/опциональная)
MSO/DPO70404C 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 4 ГГц 25 Гвыб./с 31 млн. точек/125 млн. точек
MSO/DPO70604C 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 6 ГГц 25 Гвыб./с 31 млн. точек/125 млн. точек
MSO/DPO70804C 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 8 ГГц 25 Гвыб./с 31 млн. точек/125 млн. точек
MSO/DPO71254C 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 12,5 ГГц 100/50 Гвыб./с 31 млн. точек/250 млн. точек
MSO/DPO71604C 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 16 ГГц 100/50 Гвыб./с 31 млн. точек/250 млн. точек
MSO/DPO72004C 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 20 ГГц 100/50 Гвыб./с 31 млн. точек/250 млн. точек
MSO/DPO72304DX 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 23 ГГц 100/50 Гвыб./с 31 млн. точек/1 млрд. точек
MSO/DPO72504DX 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 25 ГГц 100/50 Гвыб./с 31 млн. точек/1 млрд. точек
MSO/DPO73304DX 4 (DPO), 4 + 16 (MSO) 33 ГГц 100/50 Гвыб./с 31 млн. точек/1 млрд. точек
Основные достоинства
 Истинная аналоговая полоса пропускания от 4 до 33 ГГц
позволяет работать с новейшими высокоскоростными
последовательными интерфейсами